Edital de Citação e Intimação nº. 004/2018

O Auditor Presidente do PLENO do Tribunal de Justiça Desportiva - TJD/AL,
Dr. Felipe Medeiros Nobre, de acordo com o disposto no art. 47 do CBJD, faz saber
aos que este EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que as pessoas físicas ou
jurídicas cujo processo segue relacionado fica CITADA da denúncia/perecer que lhe
foi oferecida pela Ilustrada Procuradoria, e INTIMADAS para sessão de instrução e
julgamento que será realizada na sexta-feira, dia 23 de março de 2018, às 19:30h.,
no Auditório do Conselho Regional de Psicologia 15ª Região, sito Rua Professor José
da Silveira Camerino, 291 - Farol, Maceió-AL.

Pauta de Julgamento:

1. Processo: 008/2018.
Recurso Voluntário com Pedido Liminar de Efeito Suspensivo.
Recorrente: Edson Moreira dos Santos.
Recorrida: Decisão da Primeira Comissão Disciplinar do Tribunal de Justiça
Desportiva do Futebol de Alagoas.

    Auditor Relator: Dr. Vítor Antônio Teixeira Gaia.

    Afixado no dia 21.03.2018 às 18:00h. (quarta-feira)

Osvaldo Lourenço da Silva Junior
Secretário Geral do TJD/AL

Rua Pretestato Ferreira Machado, 919, Jatiúca, CEP 57020-400 – Maceió-AL – Fone: 82-3026-0015
Fax: 82-3221-0145 – e-mail : tjd.alagoas@gmail.com

mailto:tjd.alagoas@gmail.com